<sup>4</sup> Cardinal Alessandro Peretti de Montalto.

<sup>1</sup> Barbara Chodkiewicz (1541–ca. 1595), daughter of Hieronim Chodkiewicz and Anna Szemet, wife of Mikołaj Kiszka, voivode of Podlasie (1569–1587).

valeas, licentiam et facultatem in Domino concedimus, et elargimur. Non obstantibus constitutionibus, et ordinationibus Apostolicis, caeterisque contrariis quibuscunque. Datum Varsaviae in Palatio Nostrae residentiae, Die XI Mensis Aprilis 1587 Pontificatus predicti Sanctissimi Domini Nostri Anno Secundo.

Gratis in omnibus.

Annibal Archiepiscopus Neapolitanus Nuntius Apostolicus.

(<sup>b</sup>Indellus<sup>-b</sup>)

<sup>a-a</sup> *a fragment underlined*

<sup>b-b</sup> *signature of the secretary of the nuncio, Fabio Indelli*

## N. 173

### *Annibale Di Capua to Cesare Costa*

*Varsavia, 12 IV 1587*

*He informs that he sends important news regarding the interregnum in Poland. He has despatched a courier to Prague and he asks the addressee for his assistance in order to deliver the despatch to Rome as soon as possible.*

**Draft:** *Napoli, BNN, Mss. Brancacciani III.E.12, f. 15v. Headline: A Mons. Arcivescovo di Capua, Nuntio in Venetia; document numbering: 24.*

**Ed.:** *Woś AC, No. 42, p. 101.*

**Ed.:** *Woś ACNAb, No. 30, p. 106.*

Ill.mo.

Continuando a dar conto a Nostro Signore delle cose di questo interregno, come debba, spedisco hora un corriero a posta a Mons. Ill.mo in Corte Cesare<sup>1</sup>, con gli alligati pieghi, accioché da là siano mandati in diligenza a V.S. Ill.ma, la quale prego ad inviarli quanto prima a Roma.

Et le bascio le mani.

Di Varsavia, a' 12 di Aprile 1587.

---

<sup>1</sup> Filippo Sega.

## N. 174

*Annibale Di Capua to Stanislaw Karnkowski**Varsoviae, 13 IV 1587*

*He informs that Krzysztof Warszewicki is on his way to the addressee. He renews his expressions of admiration with respect to the addressee's virtues and counts himself among the primate's adherents, for which much of the credit should go to Warszewicki with whom Di Capua spoke about Karnkowski.*

**Orig.:** *AAV, Segr. di Stato, Pol. 28, f. 57. On f. 57r a note in the bottom left corner: Archiepiscopo Gnesnensi. Probably unsent.*

**Draft:** *AAV, Segr. di Stato, Pol. 28, f. 58. No addressee.*

Ill.me, et R.me Domine Obser.me.

Nihil mihi poterat accidere gratius, quam ut proficeretur ad D.V. Ill.mam Ill.ris Dominus Varsevitiu<sup>1</sup> summa mihi familiaritate coniunctus eques, et eidem in primis addictus. Nam, etsi per litteras ostendi antea, me ex illorum numero esse, qui et virtutem, suam plurimi faciunt, et summo in honore habent; defuit tamen in iis animi vis illa intima, quam absentibus per literas constituere ob oculos difficillimum est. Nunc vero id quoque assequiturum me plane confido, cum Dominus Varsevitiu, cum quo mihi de D.V. Ill.ma sermo fuit, et is quidem multus, et perhonorificus, testis idem futurus sit certus, et sponsor meae erga illam voluntatis, et observantiae. Quare pergratum mihi fecerit D.V. Ill.ma, si illum humane, ut solet, excipiet, et mei instar complectetur: venit enim istuc mea causa adductus magis, quam sua, nisi sua intersit non abesse diutius ab ea, quam tantopere colit, et observat. Quod profecto mihi cum illo commune desiderium est; sed qua ratione id commode fieri possit, in praesentia non video. Nunc, cum nullam velim praetermittere occasionem salutandi eam, hasce litteras ad D.V. Ill.mam dandas putavi, ut mei absentis memoriam, verbis saltem, redintegrarem, cum re ipsa non possim.